ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Правила предоставления из областного бюджета грантов в форме субсидий (грант «Агростартап»)
на финансовое обеспечение затрат на реализацию проекта
создания и (или) развития хозяйства

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления из областного бюджета грантов в форме субсидий (грант «Агростартап») на финансовое обеспечение затрат на реализацию проекта создания и (или) развития хозяйства, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 25.05.2021 № 535-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 15.06.2021  № 630-па, от 16.08.2021 № 850-па, от 09.11.2021 № 1166-па).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Губернатор
Курской области                                                                              Р. Старовойт